様式第１号（第５条関係）
令和５年○○月××日

塙町長　宮 田 秀 利　　様

申請者　住所　　塙町大字○○字××
　　　団体名　○○除雪組合
　　　代表者氏名　組合長　塙　太　郎　㊞
　　　　電話　０２４７（４３）２１１７

塙町除雪機械購入費補助金交付申請書
	購入予定の
除雪機械
	メーカー名
	　○○株式会社

	機種名
	　ブレード除雪機

	型　式
	　○○-××-△△

	購入予定金額（見積額）
	　　５００，０００　円（消費税込み）

	補助金申請額
	　　３３３，０００　円

	添付書類
	１　カタログ等
２　販売店の見積書
３　その他（　組合規約　　　　　）

塙町除雪機械購入費補助金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

· 補助金申請額は、購入予定金額の３分の２の額です。
（ １，０００円未満の端数切り捨て。上限５００，０００円）